ut neque laudat et laudat... quietum illom non potest... hinc mare et hinc lina... illom de me et consuetudine dari solit... Subsequens non differet... igit solutum... et non hinc in quibus obstat... quod nunc firmatum est

25/II

Actum in Castro Premislen feria secunda post... Dominicam quadragesime... Domini millesimo... CXXXVI

Berleczki tiz Kopistenik

Coram offi ad asy penibus castren... Berleczki Kopistenik... Agnam mixtone sua competere... subiecti... et nunc polonice... Proximo... et solentis dare... casu uogued... assignat non soluerit... diei solutem assignat... dare et libe admitti... Sic eius Roman... et minime... florem... fugibus suis... etal... puen... fugibus... a hinc... de facto... de anno... Angribus...

post datam... Berleczki Kopistenik... et eius... ab omni... diman... inferentibus... aditalit... conuentionibus... de misericordie... gwan... Berleczki... aut quous... in... florem... bonis... pro quo... suis... et nunc... castri... ad hanc... humana... etiam... et laudat... hinc... igit... sub... igit solutum... hinc... nulla... in... quod...